
Zarządzenie Nr 175/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 9 października  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 i  2,  ust. 2 

pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 

późn. zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa  się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  83.279.817,00 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  100.549.817,00 zł. 

 
§ 3 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 
Fn/TT/BS 



       Wydatki 
Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 175/2008, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 9 października 2008r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710   Działalność usługowa 19 000,00 4 000,00 23 000,00  

 71035  Cmentarze 19 000,00 4 000,00 23 000,00  

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 19 000,00 4 000,00 23 000,00

 

   Urząd Miejski w Pułtusku 19 000,00 4 000,00 23 000,00  

Razem: 83 275 817,00 4 000,00 83 279 817,00  

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
     Wydatki 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 175/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 9 października 2008r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710   Działalność usługowa 84 000,00 4 000,00 88 000,00  

 71035  Cmentarze 34 000,00 4 000,00 38 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 4 000,00 38 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 34 000,00 4 000,00 38 000,00  

758   Różne rozliczenia 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00 - 50 000,00 145 000,00  

  4810 Rezerwy 195 000,00 - 50 000,00 145 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 195 000,00 - 50 000,00 145 000,00  

801   Oświata i wychowanie 34 741 485,09 10 000,00 34 751 485,09  

 80101  Szkoły podstawowe 13 003 469,36 5 000,00 13 008 469,36  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 548,00 - 1 875,00 126 673,00  

   Zespół Szkół Nr 4  4 275,00 - 1 875,00 2 400,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 141,00 5 000,00 15 141,00  

   Zespół Szkół Nr 4  2 641,00 5 000,00 7 641,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 31 800,00 1 875,00 33 675,00  

   Zespół Szkół Nr 4  10 000,00 1 875,00 11 875,00  

 80110  Gimnazja 17 399 229,35 - 5 000,00 17 394 229,35  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 739,00 - 2 015,00 34 724,00  

   Zespół Szkół Nr 4  3 615,00 - 2 015,00 1 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 723,00 1 115,00 139 838,00  

   Zespół Szkół Nr 4  7 500,00 1 115,00 8 615,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00  

   Zespół Szkół Nr 4  3 000,00 - 1 500,00 1 500,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 370,17 1 500,00 7 870,17  



   Zespół Szkół Nr 4  2 000,00 1 500,00 3 500,00  

 
 Strona 1 z 2 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 19 200,00 - 3 000,00 16 200,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  11 000,00 - 3 000,00 8 000,00
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 - 1 100,00 6 000,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  1 100,00 - 1 100,00 0,00
 

 80195  Pozostała działalność 135 421,09 10 000,00 145 421,09
 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 142,18 657,82
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 800,00 - 142,18 657,82
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 4 000,00 0,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 000,00 - 4 000,00 0,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 023,09 8 868,00 34 891,09
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 26 023,09 8 868,00 34 891,09
 

  4308 Zakup usług pozostałych 44 200,00 142,18 44 342,18
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 44 200,00 142,18 44 342,18
 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 132,00 18 132,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 13 000,00 5 132,00 18 132,00
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 425 149,00 0,00 425 149,00
 

 85401  Świetlice szkolne 249 732,00 0,00 249 732,00
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 518,00 - 200,00 318,00
 

   Zespół Szkół Nr 4  200,00 - 200,00 0,00
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 767,50 200,00 30 967,50
 

   Zespół Szkół Nr 4  11 219,00 200,00 11 419,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 095 333,91 40 000,00 5 135 333,91
 

 92195  Pozostała działalność 601 200,00 40 000,00 641 200,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 15 000,00 46 500,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 31 500,00 15 000,00 46 500,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 700,00 25 000,00 390 700,00
 

   Urząd Miejski w Pułtusku 365 700,00 25 000,00 390 700,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 5 162 766,09 0,00 5 162 766,09
 



 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 991 000,00 0,00 1 991 000,00
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 100,00 - 527,70 14 572,30
 

 

 Strona 2 z 2 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 15 100,00 - 527,70 14 572,30
 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00 - 34 000,00 0,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 34 000,00 - 34 000,00 0,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 700,00 12 000,00 139 700,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 127 700,00 12 000,00 139 700,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 300,00 70 000,00 249 300,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 179 300,00 70 000,00 249 300,00
 

  4260 Zakup energii 470 417,00 - 30 000,00 440 417,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 390 417,00 - 30 000,00 360 417,00
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 3 600,00 4 400,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 8 000,00 - 3 600,00 4 400,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 800,00 37 873,96 167 673,96
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 129 800,00 37 873,96 167 673,96
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00
 

  4430 Różne opłaty i składki 9 583,00 478,00 10 061,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 9 583,00 478,00 10 061,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 300,00 - 21 099,85 23 200,15
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 44 300,00 - 21 099,85 23 200,15
 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 49 300,00 - 30 324,41 18 975,59
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 49 300,00 - 30 324,41 18 975,59
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 300,00 1 200,00 4 500,00
 

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 3 300,00 1 200,00 4 500,00
 

Razem: 100 545 817,00 4 000,00 100 549 817,00
 

 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 


